АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26»  января 2024 года   № 9
п. Перелешино
Об отмене постановления администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 27.10.2023 № 86
          Рассмотрев Экспертное заключение Правового Управления Правительства Воронежской области, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Красненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 27.10.2023 г. № 86 «Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Красненского сельского поселения « Муниципальный вестник Красненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Красненского сельского поселения                              А.Л.Черников